
¨ č.j.: 041 EX 472/06-135

Usnesení

Soudní exekutor Mgr. Miloš Dvořák, Exekutorský úřad Sokolov, se sídlem Loket,
Zahradní 328, PSČ 357 33, pověřený provedením exekuce na základě usnesení, které
vydal Okresní soud v Chomutově, č.j. 21Nc5102/2006-4, ze dne 14.4.2006, kterým
byla nařízena exekuce k vymožení povinnosti povinné: Eva Kantorová (dříve
Kittlerová), Arbesova 4619, 430 01  Chomutov, IČ:69421307, r.č.605923/0639
zaplatit oprávněnému: Stanislav Knop, Zborovská 1644, 430 01  Chomutov,
r.č.640817/2221, zast. JUDr. Milan Zeman, advokát, Moskevská 1179/20, 360 01
Karlovy Vary, IČ:66211727  podle vykonatelného exekučního titulu: platební
rozkaz č.j. 33Ro2413/2005-28, který vydal Okresní soud v Chomutově dne 7.2.2006,
pohledávku v částce 143 862,00 Kč s přísl., náklady oprávněného a náklady
exekuce,rozhodl

t a k t o :

I. V Usnesení – dražební vyhlášce ze dne 26.3.2015, č.j. 041 EX 472/06-117
vydaném soudním exekutorem Mgr. Milošem Dvořákem, Exekutorský úřad
Sokolov,  se  o p r a v u j e  výrok číslo III., IV., a V., a to tak, že
výrok číslo III. správně zní: „Výsledná cena dražených nemovitostí je
105.000,- Kč“, výrok číslo IV. správně zní: „Výše nejnižšího podání činí:
70.000,- Kč“ a výrok číslo V. správně zní: „Jistota činí 7.000,-Kč.
Jistotu lze zaplatit buď v hotovosti do pokladny soudního exekutora nebo
platbou na účet č. 1669033028/5500, variabilní symbol 47206, specifický
symbol – rodné číslo dražitele, jde-li o fyzickou osobu, nebo
identifikační číslo, jde-li o právnickou osobu. K platbě na účet soudního
exekutora lze přihlédnout jen tehdy, bylo-li před zahájením dražebního
jednání zjištěno, že na účet soudního exekutora také došla.“

O d ů v o d n ě n í :

Po vydání Dražební vyhlášky ze dne 26.3.2015, č.j. 041 EX 472/06-117 soudní
exekutor zjistil, že ve výroku III. citované dražební vyhlášky byla uvedena dle
znaleckého posudku výsledná cena za celou nemovitost, nikoliv pouze za oceněný
spoluvlastnický podíl povinné v míře 1/4. Od této výsledné ceny pak byla
nesprávně odvozena výše nejnižšího podání ve výroku č. IV. a výše jistoty ve
výroku číslo V.

Na základě této skutečnosti soudní exekutor rozhodl o opravě dražební vyhlášky,
jak je uvedeno ve výrokové části tohoto usnesení.

P o u č e n í : Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné [§ 202
odst. 1 písm. a) OSŘ].

Toto usnesení se doručuje:

1) oprávněnému,též jako přihlášenému věřiteli,
2) povinné,
3) spoluvlastníku nemovitostí: Zdeňka Chomoutová, Mírová 130, 35735 Chodov,

r.č.:585319/0706,

ikubesova
Obdélník

ikubesova
Obdélník

ikubesova
Obdélník



4) majiteli věcného břemene: OpavaNet a.s., Příčná 2828/10, 74601 Opava-
Město, IČO:25860011.

5) Finanční úřad v Chomutově, Bachmačská 1617, 43011 Chomutov, IČO:72080043,
6) OSSZ Chomutov, Roháčova 4183, 43003  Chomutov, IČO:00006963, též jako

zástavnímu věřiteli (45003/022196/14/220/SVA),
7) Městský úřad Chomutov, Zborovská 4602, 43028 Chomutov, IČO:00261891,
8) Finanční úřad v Opavě, Masarykova třída  310/2, 74601 Opava-Město,
9) Magistrát města Opavy, Horní náměstí 69, 74626 Opava-Město,
10) zástavnímu věřiteli: ESSOX s. r. o., Senovážné náměstí 231/7, 37021

České Budějovice, IČO:26764652,
11) EÚ Jeseník -Mgr. Alan Havlice, s.exekutor, Otakara Březiny 229,

79001 Jeseník, IČO:03372537, (197 EX 84606/2013),
12) zástavnímu věřiteli: Zdravotní pojišťovna Ministerstva vnitra ČR -

211, Na Míčankách 2, 10100 Praha 10,
13) EÚ Plzeň-sever -  JUDr. Flajšhansová Vendula, Divadelní 2728/3a,

30100 Plzeň, IČO:66250391, (121 EX 2148/2006, 121 EX 4835/2011),
14) Všeobecná zdravotní pojišťovna ČR, Orlická 4/2020, 13000 Praha 3,

IČO:41197518,
15) Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj,KP Opava, Praskova 194,

74655 Opava, IČO:849871.

Poučení: Proti tomuto není odvolání přípustné (§336c odst.5 o.s.ř.).

V Lokti, dne 21.4.2015

Za správnost vyhotovení:
Helena Činčerová      Mgr. Miloš Dvořák, v.r.
pověřená soudním exekutorem      soudní exekutor
cincerova@eusokolov.cz


		2015-04-21T14:26:43+0200
	Mgr. Miloš Dvořák




